1, ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1882 ze zm.) Rada 

Gminy Niebylec  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.  Przekazać na Wojewódzki Funduszu Wsparcia Policji prowadzony przez Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie kwotę 11 000,00 złotych (słownie: jedenaście tysięcy 

złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUW 

w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Strzyżowie. 

2. Zasady wykorzystania i rozliczenia środków finansowych przekazanych na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego typu SUW w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej

[...]

§   1 

1. Na podstawie  uchwały Rady Gminy Niebylec Nr XXXVII/…/2022  z dnia 25 marca 2022 

r. w  sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, 

Gmina przekazuje do Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji kwotę 11 000,- złotych 

(słownie: jedenaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej 

Policji w Strzyżowie.  

2. Przekazanie kwoty wymienionej w ust. 1 nastąpi w ciągu 14 dni po podpisaniu umowy, 

na wskazany rachunek bankowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie nr 46